CINEMA
2020
2020
2019
2019
2019
2019
2017
2017
2015
2014
2013
2013
2010
2009

SERIE TV
2020
2019
2018

2016-2017

2015-2016

2015
2013
2013
2011
2003

INTER

Altezza (cm): 170

GIANFRANCO GALLO

MEDIA

Nato a: Napoli, Napoli, Italia

Lingue: italiano, inglese

Agenzie: Intermedia 86 srl (+3906. 35346423 -

+390635344546)

L'ombra di Caravaggio
Scuola di mafia
Fino ad essere felici
Ritorno al crimine
Pinocchio

Nevia

Ricchi di fantasia
Quanto basta
Indivisibili

Tre tocchi

| milionari

Take Five

A sud di New York
Fortapasc

Luna Park
Maradona. Sueno bendito
Buonasera presidente

Gomorra 3
Gomorra 2

Sotto copertura

Don Matteo 9

Tutti i sogni del mondo
Il clan dei camorristi
Un posto al sole

CORTOMETRAGGIO

2007
2005

La gamba di Diego
Riso e crisantemi

Michele Placido
Alessandro Pondi
Paolo Cipolletta
Massimiliano Bruno
Matteo Garrone
Nunzia De Stefano
Francesco Micciche
Francesco Falaschi
Edoardo De Angelis
Marco Risi
Alessandro Piva
Guido Lombardi
Elena Bonelli
Marco Risi

A. Negri, L. D'Agostini, P. Randi

Edoardo De Angelis

Gi_acomo Faenza e Davide
Minnella

Claudio Cupellini e Francesca

Comencini

S. Sollima, F. Comencini, C.
Cupellini e C. Giovannesi

Giulio Manfredonia
Monica Vullo

Paolo Poeti
Alessandro Angelini
registi vari

Gianfranco Gallo
Gianfranco Gallo



2004 Fuitevenne Gianfranco Gallo

FILM TV

2008-2009 La nuova squadra registi vari

TEATRO

2019-2020 Lo zio del medico dei pazzi Gianfranco Gallo

2019 Comicissimi fratelli Gianfranco Gallo

2017-2018 Sette vizi napoletani Gianfranco Gallo

2015-2016 E'tutta una farsa Gianfranco Gallo

2014 Una comicissima tragedia Gianfranco Gallo

2013-2014 Quartieri spagnoli Gianfranco Gallo

2012 Che cosa ci ha insegnato Al Gianfranco Gallo
Pacino

2011 Felici in circostanze misteriose Gianfranco Gallo

2007-2009 Ti ho sposato per ignoranza Gianfranco Gallo

2005-2006 Miseria e nobilta Gianfranco Gallo

2004-2005 Napoli 1799 Gianfranco Gallo

2003 Quartieri spagnoli Gianfranco Gallo

1989-1990 Francesca da Rimini Aldo Giuffre

1988-1989 Fratelli d'ltalia Aldo Giuffre

1983 Lucilla Costante

1982 Eden teatro

1981 L'opera buffa del giovedi santo

TELEVISION

1999 Complotto di famiglia G. Lazzotti

SKILLS

Dialetti/Accenti campano

Canto tenore (ottimo)

Strumenti musicali pianoforte

Sport/Arti Marziali/Danze equitazione, nuoto
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/gianfrancogallol



