

GIANFRANCO GALLO



Altezza (cm): 170

Nato a: Napoli, Napoli, Italia Lingue: italiano, inglese

Agenzie: Intermedia 86 srl (+3906. 35346423 - +390635344546)

CIN	E	۷А
-----	---	----

2020 2020 2019 2019	L'ombra di Caravaggio Scuola di mafia Fino ad essere felici Ritorno al crimine	Michele Placido Alessandro Pondi Paolo Cipolletta Massimiliano Bruno
2019	Pinocchio	Matteo Garrone
2019	Nevia	Nunzia De Stefano
2017	Ricchi di fantasia	Francesco Miccichè
2017	Quanto basta	Francesco Falaschi
2015	Indivisibili	Edoardo De Angelis
2014	Tre tocchi	Marco Risi
2013	I milionari	Alessandro Piva
2013	Take Five	Guido Lombardi
2010	A sud di New York	Elena Bonelli
2009	Fortapasc	Marco Risi

SERIE TV

2020	Luna Park	A. Negri, L. D'Agostini, P. Randi
2019	Maradona. Sueno bendito	Edoardo De Angelis
2018	Buonasera presidente	Giacomo Faenza e Davide Minnella
2016-2017	Gomorra 3	Claudio Cupellini e Francesca Comencini
2015-2016	Gomorra 2	S. Sollima, F. Comencini, C. Cupellini e C. Giovannesi
2015	Sotto copertura	Giulio Manfredonia
2013	Don Matteo 9	Monica Vullo
2013	Tutti i sogni del mondo	Paolo Poeti
2011	Il clan dei camorristi	Alessandro Angelini
2003	Un posto al sole	registi vari

CORTOMETRAGGIO

2007	La gamba di Diego	Gianfranco Gallo
2005	Riso e crisantemi	Gianfranco Gallo

2004	Fuitevenne	Gianfranco Gallo
FILM TV 2008-2009	La nuova squadra	registi vari
TEATRO		
2019-2020	Lo zio del medico dei pazzi	Gianfranco Gallo
2019	Comicissimi fratelli	Gianfranco Gallo
2017-2018	Sette vizi napoletani	Gianfranco Gallo
2015-2016	E' tutta una farsa	Gianfranco Gallo
2014	Una comicissima tragedia	Gianfranco Gallo
2013-2014	Quartieri spagnoli	Gianfranco Gallo
2012	Che cosa ci ha insegnato Al Pacino	Gianfranco Gallo
2011	Felici in circostanze misteriose	Gianfranco Gallo
2007-2009	Ti ho sposato per ignoranza	Gianfranco Gallo
2005-2006	Miseria e nobiltà	Gianfranco Gallo
2004-2005	Napoli 1799	Gianfranco Gallo
2003	Quartieri spagnoli	Gianfranco Gallo
1989-1990	Francesca da Rimini	Aldo Giuffrè
1988-1989	Fratelli d'Italia	Aldo Giuffrè
1983	Lucilla Costante	
1982	Eden teatro	
1981	L'opera buffa del giovedì santo	

TELEVISION

1999 Complotto di famiglia G. Lazzotti

SKILLS

Dialetti/Accenti campano Canto tenore (ottimo) Strumenti musicali pianoforte

Sport/Arti Marziali/Danze equitazione, nuoto

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/gianfrancogallo1